ЗАЯВКА на участие в конкурсе на получение субсидии
Начальнику управления социальной защиты
____________________________________
(Ф.И.О.)
от ________________________________
___________________________________
(полное и сокращенное наименование
общественной организации, почтовый адрес,
телефон, ОГРН, ИНН, коды по ОКПО, ОКВЭД)

ЗАЯВКА на участие в конкурсе на получение субсидии
              В соответствии с Порядком предоставления и использования субсидии в
Постановлением администрации Муниципального района «Яковлевский район» от 22 августа 2016 года № 257 «О порядке оказания муниципальной поддержки районным общественным объединениям» прошу Вас принять документы для участия в конкурсе
на получение субсидии, который состоится "__" ________ 201__ г.,
информационное сообщение о проведении конкурса на получение субсидии среди
общественных организаций от "__" ________ 201_ г.

Приложение:

___________________________

___________________________

________________ /______________________/

                                                                 (м.п., подпись руководителя (расшифровка подписи)
                                                         социально ориентированной общественной организации)

 СМЕТА РАСХОДОВ финансовой поддержки, необходимой для осуществления проекта социально значимых мероприятий (мероприятия)
___________________________________________________________
(наименование социально ориентированной общественной организации)

	N п/п
	Наименование затрат
	1
квартал 20__г
	2 квартал 20__г
	3 квартал 20__г
	4 квартал 20__г
	Итого по данному наименованию затрат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Итого в квартал:

Итого в 20__ году:

____________________________ /______________________/

(м.п., подпись руководителя (расшифровка подписи)

социально ориентированной

общественной организации)

[bookmark: _GoBack]